РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение
От 24.10.2013г.                                                                                  № 15-77/дсп
      с.Хомутово

Об отмене Решений Думы

Хомутовского муниципального
образования от 19.09.2008 года № 12-46/дсп,

от 24.12.2009 года № 15-61/дсп,

от 24.12.2010 года № 29-123/дсп

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона от 7 мая 2013 г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», ст.ст.33, 35 Устава Хомутовского муниципального образования, Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.  Отменить Решения Думы Хомутовского муниципального образования от 19.09.2008 года № 12-46/дсп  «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Обеспечение населения Хомутовского муниципального образования качественной питьевой водой на 2009-2014 годы», от 24.12.2009 года №15-61/дсп «О внесении изменений в решение Думы Хомутовского муниципального образования от 19.09.2008 г. № 12-46/дсп «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Обеспечение населения Хомутовского муниципального образования качественной питьевой водой на 2009-2014 годы», от 24.12.2010 г. № 29-123/дсп «О внесении изменений в решение Думы Хомутовского муниципального образования от 19.09.2008 г. № 12-46/дсп «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Обеспечение населения Хомутовского муниципального образования качественной питьевой водой на 2009-2014 годы».

2.  Опубликовать данное решение в  «Вестнике Хомутовского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Хомутовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному обеспечению и благоустройству Думы Хомутовского муниципального образования (С.Н.Язиков).

Глава Хомутовского

муниципального образования                                                        В.М. Колмаченко